FECHA

CENTHIO DB D8 GNOB T

==

LW&.‘L}} MAT, D00 1 BB CALLE 36 W 1

ALITORT O PO aA ] |

MFOELLR EANTIOCUAL TIL 20000411

DATQS DEL PROPIETARIO O TENEDOR OEL VENGIALD

Fagha die prisbs MWarmbira o razdn social B,
; A L . yrmnbe da dhanidad
2023-06-24 WA R JMENA SERMA RODRICUET (W B = T -IN:+ VAR 11R4TD
Deraccion TaMlang Il;}ulmimw R hbaa 1~
h : Dopattamento
CRATTC MUK 12 27 GIRARDOTA 1000000 Wodain ;\,,1::',';”: o
DATOS DEL VEHICULD Sl v | [

Paca Pala Servicio Clag s Marcm o “l-'Eu i
GTY 550 lr:‘nh-"l:-ln Fublic o (T L Fesrinut s bat B
crdalo Mo, de licencia de transio Fascha Matricula Color Contius :':.',, = ¥ NE .-,.:.r;'u

2021 1002487 MER 2021:01-30 Blanco giacial (v) s ol {7 DRIARARAE | B

Mo, Molor Tipa Mator Cilindraje Hilnmelr ape Pusrusrs on Bilas | v oros Palareados l‘\l‘:';ﬂ.;v" .
F4REA 100252560 T 1508 ELLal] Bi( ) MO () Bl ) MO (X}

Suspensian (s] aplica)

Delantera Valor Dedantern Walor Trassia alor Trasern Walor Ko LiFikcd bl
Equierda 78.10 Derecha §1.00 kquierda &1.20 Derecha 8150 "
Frenos
Eficacia
lolal Minima Linidoe Fuerm Pesc Ut Fugri Fouo Uratse | Desequiitae Nidsino - U
R . L= ) 5
310260 4152.00 H  loescrs 3137.00 407200 N 1,12 30 »
T4 40 S50 B
238800 33000 N [ 246400 356300 N 3,04 a0 "
.El:;?-‘::-n;p Minimo  Unidasd B I : N L™
N 5 N %
2730 18 E
Do s viacién lateral i
4 i A B 4 — oA
I||i-l,:“&. L l._Elilll’l‘ % il g "“.".l " 10 Uvidand prfhrn j
inspecelén Visual
Litr Wilerna CUMPLE Gain CUMPLE L npoa T
Extintar CUMPLE Funrias ICUMNPLE (G ruinin CULMPLE
Terminakds CLIMPLE Ep ) Rin foguisntdo ICUMMLE JFaratrnuan O UL R
[ Ejez Ranta rgukerda G UMPLE Bmatidor e UpLE Latoneria y Fiturs T
’ Ttz CUMPLE Reverse CLUAPLE [Pamey G, E
Esindo Tubos Escope CUMPLE Luces st CLUMFLE [Pramesa da Tampy UM E
Bandarcia CUMPLE Fito [CUMPLE lsmn i B er B acglam andarg CUNPLE
Stop CUMPLE Tapcedia CLUNPLE se0rion o Badeying Gl aPLE
e Ll CUMPLE A Genaral CUMPLE Sofamn 38 Ach arlerc . 0 L L E
Eial lanin derecha CUMPLE Dlapaiity on de Veosded [CUMPLE Ed laria dura; CAPLE
Rolifas infancms CUMPLE Srama Almsa [CLMFLE Ty (CUMPLE
Des mpahado: GUMPLE CuMmLE [Cistiie 3 da s wmmprena G LPLE
Ela2 Rin Demcha W] ursdlas CUWAPLE [Aoluas supercms O UMDLE
- CLUMPLE Lus Pieca CULPLE [Terrmaied Baiary ML
L AR AT R T CUMPLE Tridmguibas [CURALE (Citurcnmy de Baguriden Gl L
Bol i .., CLMPLE Eja! tants smulerns ICULSLE S0t fin Durgzhe e E
ancigpe Sius CLUMPLE Anclas da Saters [EUMPLE [Bapcrien L hELE
Efa? R laguistdo CUMPLE Sallgay de smagencie v Matills [EUMBLE T CUNPLE
Copnatia CUMPLE Lucen da Pergles (L B janort guascres EUMPLE
Cila de direpgan CUMPLE Lianta de mepuesis [GLIMPLE B rinrra ELMPLE
Indicadores g8 aReD CULFLE Promaedid d¢ Dilarcs oL E
—
&1 CARRDCERLA G4 ELEMENTDS DE SEGURIDAD BT LLANTIRE G0 BIATEMA B DVREC C it
G2 SISTEMADE SUSPENSION 05 SISTEMAELECTRICD Gh AINES GUY CMAsLE
O3 INETRUMENTDS DE SEGURIDAD GE EQUIFO DE CARRETERA GBS ESTADO UE PRESENTACIOM GA3 apOsi Tvos UE ConRg

T ——



APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

—

CAAAE ' L

HOMBRE ¥ FRMA DEL OIRECTOR TECNICE AL TOREADGG o0 FL 0 EPRESEH TANTE LEGAL OFL OOk

LABRADC DE WUWETIAS {mrni]

Mundla de repuesin iBa

Ejs muierss | derschs
T = ls1

1

i

1
Ejar " ¥ i

Mota: Los resultados de la revisian praventiva no esla relacionada con los resuliedos de In revision lecnicomesanica y d& amslones contamnantss

Teznimng Ingeaeria 5A S - Teen-ATM (Stamm da gunlidn pare revisian fdenico megdmicn)




